平成 19 年 6 月 1 日

お客様各位

デジタルアーツ株式会社

プロバイダフィルタリングサービス

i-フィルター Active Edition

i-フィルター Active Edition for SOHO

対応 OS 変更のご案内

拝啓 お客様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は「i-フィルター Active Edition」および「i-フィルター Active Edition for SOHO」

をご愛用いただきましてありがとうございます。

さて、このたびMicrosoft社製品Windows® 98、およびWindows® Me のサポート終了

に伴い、「i-フィルター Active Edition」「i-フィルター Active Edition for SOHO」の

対応OSを変更いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

記

i-フィルター Active Edition、i-フィルター Active Edition for SOHOの

対応OSを、平成19年9月末日をもって下記の通りに変更いたします。

Windows Vista™ /

Windows XP Home Edition (Service Pack 2 以上推奨) /

Windows XP Professional (Service Pack 2 以上推奨) /

Windows 2000 Professional (Service Pack 4 以上推奨)（各日本語版）

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

デジタルアーツ株式会社

www.daj.jp

製品のご利用方法などは、ご契約のプロバイダ様までお問い合わせください。